



BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA

Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 **NOMBRE:** 010120008987
MONEDA: Quetzales **FECHA INICIAL:** 01/11/2021 **FECHA FINAL:** 30/11/2021
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS **SALDO INICIAL:** Q. 21,819.88 **SALDO FINAL:** Q. 32,664.30

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
02/11/2021	93734388	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL	-188.62	21631.26	185-E-BANKING
02/11/2021	00003188	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1977.00	19654.26	901-COMPENSACION
02/11/2021	00003177	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	18654.26	901-COMPENSACION
02/11/2021	00003190	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-250.00	18404.26	12-AGENCIA SAN MARCOS
03/11/2021	00003193	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1800.00	16604.26	901-COMPENSACION
03/11/2021	00003194	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-900.00	15704.26	901-COMPENSACION
03/11/2021	00003195	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-4036.38	11667.88	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
04/11/2021	00260104	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	38469.42	50137.30	998-ACH
06/11/2021	00003186	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1662.30	48475.00	18-AGENCIA QUETZALTENANGO
09/11/2021	00003196	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-875.00	47600.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
10/11/2021	00003184	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2700.00	44900.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
11/11/2021	00003198	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.00	44850.00	901-COMPENSACION
11/11/2021	00003200	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-4.50	44845.50	901-COMPENSACION
11/11/2021	00003199	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-24.90	44820.60	901-COMPENSACION
12/11/2021	00003207	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-42.20	44778.40	12-AGENCIA SAN MARCOS
15/11/2021	00003201	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2500.00	42278.40	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
18/11/2021	00003203	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-160.00	42118.40	901-COMPENSACION
18/11/2021	00003202	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	39618.40	901-COMPENSACION
22/11/2021	00003204	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	38618.40	901-COMPENSACION
22/11/2021	00003205	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-704.10	37914.30	901-COMPENSACION
22/11/2021	00003209	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1500.00	36414.30	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
23/11/2021	00003210	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2065.00	34349.30	12-AGENCIA SAN MARCOS
23/11/2021	00003213	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-665.00	33684.30	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
24/11/2021	00003215	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-700.00	32984.30	901-COMPENSACION
25/11/2021	00003216	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-110.00	32874.30	12-AGENCIA SAN MARCOS
30/11/2021	00003214	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-210.00	32664.30	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
Créditos:	1	Q. 38,469.42
Débitos:	25	Q. 27,625.00
Total:	26	Q. 10,844.42



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL
DE GUATEMALA**